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BRG.0002.05.2021 

Protokół Nr XXV/2021 

z obrad sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

odbytej w sali konferencyjnej urzędu gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Obradom XXV sesji Rady Gminy przewodniczyła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Wiesława 

Posadzy. Z ogólnej liczby 15 radnych Rady Gminy Dąbrowa Biskupia obecnych w chwili 

rozpoczęcia sesji było 13 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Spoza Rady Gminy udział w posiedzeniu wzięli: 

1. Filipiak Marcin – Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

2. Gustaw Marzena – Sekretarz Gminy Dąbrowa Biskupia 

3. Kuberska Anna - Skarbnik Gminy Dąbrowa Biskupia 

4. Juchacz Przemysław - adwokat 

5. Słupczewska Ewelina - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Biskupie 

6. Pawłowska Katarzyna - inspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych i współpracy 

z organizacjami pozarządowymi 

7. Brokowska Patrycja - Pełnomocnik ds. rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii 

8. Roszak Joanna – starszy inspektor ds. ochrony środowiska 

9. Wochna Monika – starszy inspektor ds. obsługi rady gminy 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Porządek obrad XXV sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

1. Otwarcie XXV sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia, stwierdzenie quorum. 

2. Wybór sekretarza obrad. 

3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

4. Przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Gminy. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy między sesjami. 

6. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Gminy. 
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7. Sprawozdanie z działalności stałych Komisji Rady Gminy między sesjami. 

8. Debata nad Raportem o stanie Gminy Dąbrowa Biskupia za 2020 rok: 

8.1. Debata nad Raportem o stanie Gminy Dąbrowa Biskupia za 2020 rok. 

8.2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia wotum 

zaufania. 

9. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia za 2020 rok: 

9.1. Wystąpienie Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia dotyczące realizacji budżetu w 2020 r. 

9.2. Zapoznanie radnych z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

o przedłożonym przez organ wykonawczy sprawozdania z wykonania budżetu. 

9.3. Zapoznanie radnych z opinią Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu. 

9.4. Dyskusja. 

9.5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia za 

2020 rok. 

10. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia za 2020 rok: 

10.1. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium. 

10.2. Przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

o prawidłowości wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium. 

10.3. Dyskusja 

10.4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dąbrowa 

Biskupia za 2020 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dąbrowie Biskupiej. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii na rok 2021. 

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu usuwania 

azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2013 

– 2032”. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Dąbrowa Biskupia na 
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okres trwania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo 

Wodne Wody Polskie. 

16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, 

trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania z budżetu 

Gminy Dąbrowa Biskupia dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń 

wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji. 

17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dąbrowa Biskupia na 2021 rok. 

18. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2021-2033. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia i stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

20. Wolne wnioski. 

21. Zamknięcie obrad XXV sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Ad. 1. Otwarcie XXV sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia, stwierdzenie quorum. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Pani Wiesława Posadzy oznajmiła, że zgodnie 

z listą obecności w sesji uczestniczy 13 radnych, co wobec statutowego składu Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia wynoszącego 15 radnych stanowi quorum upoważniające do 

kontynuowania obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. 

Przewodnicząca Rady Gminy o godz.09:00 otworzyła XXV sesję słowami „Otwieram XXV sesję 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia”. Powitała Wójta Gminy Pana Marcina Filipiaka, Adwokata 

Pana Przemysława Juchacza, Sekretarz Gminy Panią Marzenę Gustaw, Skarbnik Gminy Panią 

Annę Kuberską, radnych i wszystkich obecnych pracowników urzędu gminy. 

Następnie Radna Wiesława Posadzy zwróciła się do radnych z zapytaniem, czy są propozycje 

zmian do porządku obrad, który radni otrzymali wraz z materiałami w wymaganym terminie. 

Nie było wniosków, a porządek sesji został przez radnych przyjęty.  

Ad. 2. Wybór radnego Piotra Kołodzieja na sekretarza obrad. 

Przewodnicząca Rady Gminy zaproponowała, aby sekretarzem obrad XXV sesji Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia został radny Piotr Kołodziej. 

Po wyrażeniu zgody przez radnego przystąpiono do głosowania. 

głosowanie Wybór radnego Piotra Kołodzieja na sekretarza obrad. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 
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wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 23 czerwca 2021 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Czarniak Janusz ZA 

2 Ebekozien Aneta ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Herrmann Cecylia ZA 

6 Kaszliński Jakub ZA 

7 Kołodziej Piotr ZA 

8 Posadzy Wiesława ZA 

9 Roszak Joanna nieobecna 
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10 Rybczyński Adam nieobecny 

11 Szczęsna Ilona ZA 

12 Szulc Igor ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowska Agnieszka ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

Radni jednogłośnie, 13 głosami "za" przyjęli kandydaturę radnego Piotra Kołodzieja na 

sekretarza obrad. 

Ad. 3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radna Renata Frontczak, radna 

Renata Gawrysiak i radna Cecylia Herrmann. 

Radna Wiesława Posadzy zaproponowała do Komisji Uchwał i Wniosków następujące osoby: 

radna Renata Frontczak - wyraziła zgodę 

radna Renata Gawrysiak - wyraziła zgodę 

radna Cecylia Herrmann - wyraziła zgodę 

Następnie radni przystąpili do głosowania. 

głosowanie Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radna Renata 

Frontczak, radna Renata Gawrysiak i radna Cecylia Herrmann. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 23 czerwca 2021 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 
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ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Czarniak Janusz ZA 

2 Ebekozien Aneta ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Herrmann Cecylia ZA 

6 Kaszliński Jakub ZA 

7 Kołodziej Piotr ZA 

8 Posadzy Wiesława ZA 

9 Roszak Joanna nieobecna 

10 Rybczyński Adam nieobecny 

11 Szczęsna Ilona ZA 

12 Szulc Igor ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowska Agnieszka ZA 
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15 Wronecki Tomasz ZA 

W wyniku głosowania komisja w w/w składzie została powołana przez radnych 13 głosami 

„za”. 

Na przewodniczącego komisji wybrano radną Renatę Frontczak.  

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Gminy. 

Wniosek o przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia odczytała radna 

Wiesława Posadzy, w zastępstwie za radnego Adama Rybczyńskiego, który był sekretarzem 

obrad XXIV sesji Rady Gminy. 

Radny Adam Rybczyński dostarczył dzień przed sesją podpisany wniosek. 

Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Nie wniesiono uwag do protokołu, dlatego przystąpiono do głosowania. 

głosowanie Przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Gminy. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 23 czerwca 2021 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 
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1 Czarniak Janusz ZA 

2 Ebekozien Aneta ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Herrmann Cecylia ZA 

6 Kaszliński Jakub ZA 

7 Kołodziej Piotr ZA 

8 Posadzy Wiesława ZA 

9 Roszak Joanna nieobecna 

10 Rybczyński Adam nieobecny 

11 Szczęsna Ilona ZA 

12 Szulc Igor ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowska Agnieszka ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

Protokół został przyjęty jednogłośnie 13 głosami „za”.  

Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy między sesjami. 

Powyższe sprawozdanie przedstawił Pan Marcin Filipiak - Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję. 

Radny Jakub Kaszliński - Czy była uzasadniona przyczyna odrzucenia wniosków na budowę 

świetlicy w Bąkowie, Sobiesierni oraz ścieżki rowerowej w Pieraniu? 
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Wójt Gminy - Nie. Sposób przyznawania dofinansowań nie jest przejrzysty dla nas, dlatego 

na konwencie wójtów będę prosił o uzasadnienie. 

Radna Aneta Ebekozien - Czy dyrektorzy szkół planują organizować jakieś zajęcia w szkołach 

podczas wakacji? Czy coś wiadomo w sprawie dyrektora szkoły w Dąbrowie Biskupiej? 

Wójt Gminy - Dyrektorzy nie planują żadnych zajęć podczas wakacji. Jeśli chodzi o szkołę 

w Dąbrowie Biskupiej, to rozmawiałem z jednym z nauczycieli tej szkoły, który 

prawdopodobnie przejmie obowiązki dyrektora od września. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu.  

Ad. 6. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Gminy. 

Powyższe sprawozdanie przedstawiła Pani Marzena Gustaw – Sekretarz Gminy. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Ad. 7. Sprawozdanie z działalności stałych Komisji Rady Gminy między sesjami. 

Powyższą informację przedstawili odpowiednio przewodniczący komisji, zastępcy 

przewodniczących lub członkowie. 

Komisja ds. Samorządu, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego odbyła dwa 

posiedzenia: 

10.06.2021 r., na którym opracowano plan pracy komisji na II półrocze 2021 roku. 

22.06.2021r., na którym omawiano materiały na XXV sesję Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Sprawozdanie opisowe stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Komisja Oświaty, Zdrowia i Sportu odbyła dwa posiedzenia: 

15.06.2021 r., na którym omawiano następujące tematy: 

1. Stan boisk i placów zabaw na terenie gminy Dąbrowa Biskupia. 

2. Oferta zajęć prowadzonych w świetlicach i boiskach podczas wakacji - oferta GOKSiR-u. 

3. Spotkanie z prezesem Stowarzyszenia LZS Dąb – Bąkowo Dąbrowa Biskupia, informacja 

z działalności. 

4. Opracowania planu pracy na II półrocze 2021r. 

22.06.2021r. omawiano materiały na XXV sesję Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Sprawozdanie opisowe stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Komisja Rolnictwa i Finansów odbyła dwa posiedzenia: 

08.06.2021 r., na którym omawiano następujące tematy: 

1. Działalność Izb Rolnych na terenie gminy. 



10 
 

2. Covid-19 w rolnictwie – pomoc dla rolników ze strony ARiMR. 

3. Zapobieganie skutkom suszy i zalewaniu terenów. Informacja o dostępnym 

ubezpieczeniu. 

4. Pobierane próby gleb do analizy w 2021 roku przez Okręgową Stację Chemiczno-Rolniczą. 

Koszty pobierania próbek. 

5. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2021 roku. 

22.06.2021r. omawiano materiały na XXV sesję Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Sprawozdanie opisowe stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Komisja Rewizyjna odbyła dwa posiedzenia: 

08.06.2021 r., na którym omawiano następujące tematy: 

1. Kontrola pozyskania środków  unijnych i rządowych przez Gminę Dąbrowa Biskupia od 

października 2020 roku. 

2. Kontrola wydatków na walkę z pandemią w gminie Dąbrowa Biskupia za 2020 rok 

i I półrocze 2021 roku. 

3. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2021 roku. 

22.06.2021r. omawiano materiały na XXV sesję Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Sprawozdanie opisowe stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji od ostatniej sesji nie odbyła żadnego posiedzenia. 

Ad. 8. Debata nad Raportem o stanie Gminy Dąbrowa Biskupia za 2020 rok: 

Wójt Gminy - poinformował, że powyższy dokument został napisany przez pracowników 

poszczególnych referatów oraz jednostek organizacyjnych. Zawiera wszelkie działania 

samorządu w tym trudnym dla nas wszystkim czasie. Następnie przekazał głos pracownikowi 

urzędu. 

Pani Katarzyna Pawłowska - poinformowała, że raport stanowi dokument autorski gminy 

przygotowany we współpracy z jego referatami, jednostkami organizacyjnymi oraz 

instytucjami kultury i prezentuje wszystkie działania naszego samorządu w minionym roku, 

z uwzględnieniem pandemicznej specyfiki tego okresu. Raport przedstawia działania 

samorządu w roku 2020 dotyczące przede wszystkim realizacji zadań własnych wpisanych w 

strategię rozwoju gminy, strategię rozwoju obszaru społeczno- gospodarczego, programu 

rewitalizacji, Plan Gospodarki Niskoemisyjnej, Program Ochrony Środowiska, Program 

Usuwania Azbestu I Wyrobów Zawierających Azbest, Lokalną Strategię Rozwoju, Gminny 

Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii, Program 

współpracy Gminy Dąbrowa Biskupia z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego, Program Opieki Nad Zwierzętami 
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Bezdomnymi oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt na Terenie Gminy Dąbrowa Biskupia, 

Gminny Programu Opieki Nad Zabytkami Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2019-2022. Raport 

o stanie gminy zawiera również informacje na temat budżetu gminy w 2020 roku, stanie 

mienia komunalnego, gospodarce odpadami komunalnymi, ładzie przestrzennym, zasobach 

mieszkaniowych, stanie oświaty na terenie gminy. Ujęte zostały działania Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej, Środowiskowego Domu Samopomocy w Wonorzu, Gminnego Ośrodka 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Biskupiej oraz Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Dąbrowie Biskupiej. 

Raport stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad. 8.1. Debata nad Raportem o stanie Gminy Dąbrowa Biskupia za 2020 rok. 

Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła debatę. 

Radna Aneta Ebekozien -dodała, że raport o stanie gminy to 102 stronicowy dokument, 

zawierający 21 rozdziałów  z działalności Wójta za poprzedni rok. Jest to w sumie, trzeci taki 

raport ukazujący wiele aspektów z życia gminy. Rok 2020 był niezwykle trudnym rokiem, ze 

względu na pandemię, która tak bardzo dotknęła praktycznie każdą sferę życia. Nauka 

zdalna, praca zdalna, brak pracy, choroba, kwarantanna, teleporady lekarskie, reżim 

sanitarny, maseczka, dezynfekcja, dystans społeczny, obostrzenia dotyczące funkcjonowania 

każdej sfery życia. Funkcjonowania czy to samorządu, czy szkolnictwa, czy ośrodków kultury 

czy obrzędów religijnych czy ..... można by wymieniać w nieskończoność, bo nie ma sektora 

którego pandemia by nie dotknęła. I gdzieś w tym wszystkim mamy sprawozdanie - raport 

z działalności, gdzie pomimo wielu niesprzyjających okoliczności udało się tak wiele zrobić. 

Inwestycje świadczą o rozwoju gminy, a udało się przebudować drogę  Dziewa-Konary, udała 

się termomodernizacja urzędu gminy, termomodernizacja Szkoły w Pieraniu, 

termomodernizacja świetlicy i OSP w Stanominie, przebudowane są toalety w urzędzie, 

zmodernizowana i doposażona została świetlica środowiskowa w Pieraniu, mamy też 

założony monitoring na amfiteatrze. Zdaję sobie sprawę, że w naszej gminie jest jeszcze 

wiele rzeczy, potrzeb i nie brakuje też problemów dnia codziennego, które to problemy są 

zgłaszane przez naszych radnych czy sołtysów i w miarę możliwości finansowych oraz 

fizycznych realizowane. Raport oddaje to co się u nas w gminie działo w poprzednim roku. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu.  

Ad. 8.2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia wotum 

zaufania. 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków odczytała projekt w/w uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy – otworzyła dyskusję w przedmiotowej sprawie.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie było pytań, dlatego Rada przystąpiła do 

głosowania nad projektem w/w uchwały. 
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głosowanie 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Dąbrowa 

Biskupia wotum zaufania. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 23 czerwca 2021 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość bezwzględna 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Czarniak Janusz ZA 

2 Ebekozien Aneta ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Herrmann Cecylia ZA 

6 Kaszliński Jakub ZA 

7 Kołodziej Piotr ZA 
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8 Posadzy Wiesława ZA 

9 Roszak Joanna nieobecna 

10 Rybczyński Adam nieobecny 

11 Szczęsna Ilona ZA 

12 Szulc Igor ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowska Agnieszka ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, którego wynik był następujący: 13 radnych 

głosowało „za” przyjęciem uchwały, głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała Nr XXV/193/2021 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia wotum 

zaufania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Ad. 9. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia za 2020 rok: 

Ad. 9.1. Wystąpienie Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia dotyczące realizacji budżetu w 2020r. 

Wójt Gminy - poprosił Skarbnik Gminy Panią Annę Kuberską o przedstawienie sprawozdania 

z wykonania budżetu za 2020 rok. 

Pani Anna Kuberska - omówiła sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 rok. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad. 9.2. Zapoznanie radnych z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o przedłożonym przez organ wykonawczy sprawozdania z wykonania 

budżetu. 

Pani Anna Kuberska - odczytała Uchwałę Nr 10/S/2021 Składu Orzekającego Nr 9 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 20 kwietnia 2021 roku w sprawie 

wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia za 2020 rok. 

Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Ad. 9.3. Zapoznanie radnych z opinią Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu. 
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Radny Marek Świerkowski - odczytał opinię Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu. 

Opinia stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Ad. 9.4. Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Gminy  - otworzyła dyskusję nad wykonaniem budżetu. 

Radny Jakub Kaszliński - zwracając się do mieszkańców poinformował, że każdorazowo 

wszelkie zmiany w budżecie były szeroko omawiane na posiedzeniach komisji. Zachęcał 

jednocześnie mieszkańców do zapoznania się z budżetem. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. 

Ad. 9.5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia za 

2020 rok. 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków odczytała projekt w/w uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy – otworzyła dyskusję w przedmiotowej sprawie.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie było pytań, dlatego Rada przystąpiła do 

głosowania nad projektem w/w uchwały. 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia za 2020 rok. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 23 czerwca 2021 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 
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WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych 

głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Czarniak Janusz ZA 

2 Ebekozien Aneta ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Herrmann Cecylia ZA 

6 Kaszliński Jakub ZA 

7 Kołodziej Piotr ZA 

8 Posadzy Wiesława ZA 

9 Roszak Joanna nieobecna 

10 Rybczyński Adam nieobecny 

11 Szczęsna Ilona ZA 

12 Szulc Igor ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowska Agnieszka ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, którego wynik był następujący: 13 radnych 

głosowało „za” przyjęciem uchwały, głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” nie było. 
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Uchwała Nr XXV/194/2021 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia za 2020 

rok stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Ad. 10. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia za 2020 rok: 

Ad. 10.1. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium. 

Rany Marek Świerkowski - odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 

absolutorium. 

Wniosek stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Ad. 10.2. Przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

o prawidłowości wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium. 

Radny Marek Świerkowski - odczytał uchwałę Nr 5/Kr/2021 Składu Orzekającego Nr 9 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie wyrażenia 

opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dabrowa Biskupia o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia za 2020 rok.  

Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Ad. 10.3. Dyskusja 

Przewodnicząca Rady Gminy - otworzyła dyskusję. 

Nie było chętnych do zabrania głosu. 

Ad. 10.4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dąbrowa 

Biskupia za 2020 rok. 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków odczytała projekt w/w uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy – otworzyła dyskusję w przedmiotowej sprawie.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie było pytań, dlatego Rada przystąpiła do 

głosowania nad projektem w/w uchwały. 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy Dąbrowa Biskupia za 2020 rok. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 23 czerwca 2021 r.   
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typ głosowanie jawne imienne większość bezwzględna 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Czarniak Janusz ZA 

2 Ebekozien Aneta ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Herrmann Cecylia ZA 

6 Kaszliński Jakub ZA 

7 Kołodziej Piotr ZA 

8 Posadzy Wiesława ZA 

9 Roszak Joanna nieobecna 

10 Rybczyński Adam nieobecny 

11 Szczęsna Ilona ZA 
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12 Szulc Igor ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowska Agnieszka ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, którego wynik był następujący: 13 radnych 

głosowało „za” przyjęciem uchwały, głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała Nr XXV/195/2021 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dąbrowa 

Biskupia za 2020 rok stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Gminy - pogratulowała Wójtowi Gminy w imieniu całej rady wręczając 

bukiet kwiatów. 

Wójt Gminy - podziękował wszystkim za pomoc i współpracę przy realizacji budżetu. 

Przewodnicząca Rady Gminy - ogłosiła 10 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady. Nadal w sesji uczestniczy 13 radnych. 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dąbrowie Biskupiej. 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków odczytała projekt w/w uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy – otworzyła dyskusję w przedmiotowej sprawie.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie było pytań, dlatego Rada przystąpiła do 

głosowania nad projektem w/w uchwały. 

 

głosowanie 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 23 czerwca 2021 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 
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status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Czarniak Janusz ZA 

2 Ebekozien Aneta ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Herrmann Cecylia ZA 

6 Kaszliński Jakub ZA 

7 Kołodziej Piotr ZA 

8 Posadzy Wiesława ZA 

9 Roszak Joanna nieobecna 

10 Rybczyński Adam nieobecny 

11 Szczęsna Ilona ZA 

12 Szulc Igor ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 
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14 Wojciechowska Agnieszka ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, którego wynik był następujący: 13 radnych 

głosowało „za” przyjęciem uchwały, głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała Nr XXV/196/2021 w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dąbrowie Biskupiej stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków odczytała projekt w/w uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy – otworzyła dyskusję w przedmiotowej sprawie.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie było pytań, dlatego Rada przystąpiła do 

głosowania nad projektem w/w uchwały. 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o 

przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o 

dochodach gospodarstwa domowego. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 23 czerwca 2021 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych 

głosów 

2 13.33 % 
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Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Czarniak Janusz ZA 

2 Ebekozien Aneta ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Herrmann Cecylia ZA 

6 Kaszliński Jakub ZA 

7 Kołodziej Piotr ZA 

8 Posadzy Wiesława ZA 

9 Roszak Joanna nieobecna 

10 Rybczyński Adam nieobecny 

11 Szczęsna Ilona ZA 

12 Szulc Igor ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowska Agnieszka ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, którego wynik był następujący: 13 radnych 

głosowało „za” przyjęciem uchwały, głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała Nr XXV/197/2021 w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego stanowi 

załącznik nr 20 do protokołu. 
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Ad. 13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii na rok 2021. 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków odczytała projekt w/w uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy – otworzyła dyskusję w przedmiotowej sprawie.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie było pytań, dlatego Rada przystąpiła do 

głosowania nad projektem w/w uchwały. 

głosowanie Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz narkomanii na rok 2021. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 23 czerwca 2021 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Czarniak Janusz ZA 

2 Ebekozien Aneta ZA 

3 Frontczak Renata ZA 
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4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Herrmann Cecylia ZA 

6 Kaszliński Jakub ZA 

7 Kołodziej Piotr ZA 

8 Posadzy Wiesława ZA 

9 Roszak Joanna nieobecna 

10 Rybczyński Adam nieobecny 

11 Szczęsna Ilona ZA 

12 Szulc Igor ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowska Agnieszka ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, którego wynik był następujący: 13 radnych 

głosowało „za” przyjęciem uchwały, głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała Nr XXV/198/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii na rok 2021. stanowi załącznik 

nr 21 do protokołu. 

Ad. 14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu 

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dąbrowa Biskupia na 

lata 2013 – 2032”. 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków odczytała projekt w/w uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy – otworzyła dyskusję w przedmiotowej sprawie.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie było pytań, dlatego Rada przystąpiła do 

głosowania nad projektem w/w uchwały. 
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głosowanie Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

„Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2013 – 2032”. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 23 czerwca 2021 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Czarniak Janusz ZA 

2 Ebekozien Aneta ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Herrmann Cecylia ZA 

6 Kaszliński Jakub ZA 
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7 Kołodziej Piotr ZA 

8 Posadzy Wiesława ZA 

9 Roszak Joanna nieobecna 

10 Rybczyński Adam nieobecny 

11 Szczęsna Ilona ZA 

12 Szulc Igor ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowska Agnieszka ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, którego wynik był następujący: 13 radnych 

głosowało „za” przyjęciem uchwały, głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała Nr XXV/199/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu usuwania 

azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2013 – 

2032” stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Dąbrowa Biskupia na okres 

trwania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie. 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków odczytała projekt w/w uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy – otworzyła dyskusję w przedmiotowej sprawie.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie było pytań, dlatego Rada przystąpiła do 

głosowania nad projektem w/w uchwały. 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 

terenie gminy Dąbrowa Biskupia na okres trwania zatwierdzonej 

taryfy przez organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie. 
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jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 23 czerwca 2021 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Czarniak Janusz ZA 

2 Ebekozien Aneta ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Herrmann Cecylia ZA 

6 Kaszliński Jakub ZA 

7 Kołodziej Piotr ZA 

8 Posadzy Wiesława ZA 
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9 Roszak Joanna nieobecna 

10 Rybczyński Adam nieobecny 

11 Szczęsna Ilona ZA 

12 Szulc Igor ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowska Agnieszka ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, którego wynik był następujący: 13 radnych 

głosowało „za” przyjęciem uchwały, głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała Nr XXV/200/2021 w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Dąbrowa Biskupia na okres 

trwania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Ad. 16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, 

trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania z budżetu Gminy 

Dąbrowa Biskupia dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji. 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków odczytała projekt w/w uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy – otworzyła dyskusję w przedmiotowej sprawie.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie było pytań, dlatego Rada przystąpiła do 

głosowania nad projektem w/w uchwały. 

głosowanie Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie 

udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania z budżetu Gminy 

Dąbrowa Biskupia dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód 

i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie 

inwestycji. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 
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wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 23 czerwca 2021 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Czarniak Janusz ZA 

2 Ebekozien Aneta ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Herrmann Cecylia ZA 

6 Kaszliński Jakub ZA 

7 Kołodziej Piotr ZA 

8 Posadzy Wiesława ZA 

9 Roszak Joanna nieobecna 



29 
 

10 Rybczyński Adam nieobecny 

11 Szczęsna Ilona ZA 

12 Szulc Igor ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowska Agnieszka ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, którego wynik był następujący: 13 radnych 

głosowało „za” przyjęciem uchwały, głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała Nr XXV/201/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, 

trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania z budżetu Gminy 

Dąbrowa Biskupia dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz 

na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Ad. 17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dąbrowa Biskupia na 2021 rok. 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków odczytała projekt w/w uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy – otworzyła dyskusję w przedmiotowej sprawie.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie było pytań, dlatego Rada przystąpiła do 

głosowania nad projektem w/w uchwały. 

głosowanie Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 23 czerwca 2021 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 
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Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Czarniak Janusz ZA 

2 Ebekozien Aneta ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Herrmann Cecylia ZA 

6 Kaszliński Jakub ZA 

7 Kołodziej Piotr ZA 

8 Posadzy Wiesława ZA 

9 Roszak Joanna nieobecna 

10 Rybczyński Adam nieobecny 

11 Szczęsna Ilona ZA 

12 Szulc Igor ZA 
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13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowska Agnieszka ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, którego wynik był następujący: 13 radnych 

głosowało „za” przyjęciem uchwały, głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała Nr XXV/202/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dąbrowa Biskupia na 2021 rok stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Ad. 18. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2021-2033. 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków odczytała projekt w/w uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy – otworzyła dyskusję w przedmiotowej sprawie.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie było pytań, dlatego Rada przystąpiła do 

głosowania nad projektem w/w uchwały. 

głosowanie Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrowa Biskupia na 

lata 2021-2033. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 23 czerwca 2021 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 
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WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Czarniak Janusz ZA 

2 Ebekozien Aneta ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Herrmann Cecylia ZA 

6 Kaszliński Jakub ZA 

7 Kołodziej Piotr ZA 

8 Posadzy Wiesława ZA 

9 Roszak Joanna nieobecna 

10 Rybczyński Adam nieobecny 

11 Szczęsna Ilona ZA 

12 Szulc Igor ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowska Agnieszka ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, którego wynik był następujący: 13 radnych 

głosowało „za” przyjęciem uchwały, głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” nie było. 
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Uchwała Nr XXV/203/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2021-2033 stanowi załącznik nr 26 

do protokołu. 

Ad. 19. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia i stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków odczytała projekt w/w uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy – otworzyła dyskusję w przedmiotowej sprawie.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie było pytań, dlatego Rada przystąpiła do 

głosowania nad projektem w/w uchwały. 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady 

Gminy Dąbrowa Biskupia i stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia. 

jednostka Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 23 czerwca 2021 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Czarniak Janusz ZA 
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2 Ebekozien Aneta ZA 

3 Frontczak Renata ZA 

4 Gawrysiak Renata ZA 

5 Herrmann Cecylia ZA 

6 Kaszliński Jakub ZA 

7 Kołodziej Piotr ZA 

8 Posadzy Wiesława ZA 

9 Roszak Joanna nieobecna 

10 Rybczyński Adam nieobecny 

11 Szczęsna Ilona ZA 

12 Szulc Igor ZA 

13 Świerkowski Marek ZA 

14 Wojciechowska Agnieszka ZA 

15 Wronecki Tomasz ZA 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, którego wynik był następujący: 13 radnych 

głosowało „za” przyjęciem uchwały, głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała Nr XXV/204/2021 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia i stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia stanowi załącznik nr 27 

do protokołu 

Ad. 20. Wolne wnioski. 

Radny Marek Świerkowski - proszę o zastanowienie się, czy nie można by zatrudnić kogoś 

w celu przeprowadzania dzieci przez pasy przy ośrodku zdrowia z uwagi na bezpieczeństwo 

tych dzieci. Chodzi mi o godziny m.in. 7:30 - 14:00. 
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Radny Janusz Czarniak - Może warto zamontować przy tym przejściu dla pieszych barierki, 

ponieważ dzisiaj byłem świadkiem, jak chłopak wjechał rowerem na te pasy? 

Radna Wiesława Posadzy - Przecież nikt nie może wjeżdżać rowerem na pasy. 

Radny Marek Świerkowski - Byliśmy kiedyś w Urzędzie Marszałkowskim w sprawie 

zamontowania sygnalizacji świetlnej, jednak zasugerowano nam, że gmina może to zrobić na 

własny koszt. Natomiast jeśli chodzi o barierki, to Zarząd Dróg Wojewódzkich był im 

przeciwny.  

Radny Tomasz Wronecki - Chodzi tu o bezpieczeństwo dzieci, dlatego uważam, że to 

pracownik szkoły powinien tam stać i przeprowadzać dzieci przez pasy w tych 

newralgicznych godzinach. 

Ad. 21. Zamknięcie obrad XXV sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy słowami: 

„Zamykam obrady XXV sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia” zakończyła posiedzenie Rady 

Gminy o godzinie 12:00.  

Dąbrowa  Biskupia, dnia 23 czerwca 2021 r.  

Protokółowała: 

Monika Wochna 

Sekretarz obrad    Przewodniczący obrad 

Piotr Kołodziej    Wiesława Posadzy 


